
N 11<6 CONTRERAS 
RIO MUNICIPAL (S) 

kA ANDEZ AL RCÓN 
1 	I INC fel 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS  

REF.: Modificación Presupuestaria Interna 
N°09 Municipal año 2013 
DECRETO N° 130 
FECHA 11/02/2014.- 

VISTOSY CONSIDERANDO:  

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Decreto Alcaldicio N° 1048, de fecha 18/12/2013 que aprueba Presupuesto para el año 
2014; 

• Modificación Presupuestaria Interna N° 02, presentada por el Depto. De Administración y 
Finanzas. 

DECRETO: 
1° APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Interna N° 02 del Sector, Municipal 

presentada por el Depto. De Finanzas. 

ITEMS  AUMENTO DE GASTOS 
MILES DE 

$ 
215.22.04.999.000.000  OTROS 

2000 
215.22.04.999.000.000  OTROS 

300 
2 15.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 6712 
215.22.01.001.000.000  PARA PERSONAS 

1685 
21 5.24.03.080.001.000  A LA ASCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDADES 3000 
21 5.24.03.080.002.000  A OTRAS ASOCIACIONES 

5000 
21 5.22.07.001.000.000  SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

200 
215.22.02.003.000.000  CALZADO 

400 
21 5.22.02.003.000.000  CALZADO 

350 
2 15.22.12.004.000.000  INTERESES, MULTAS Y RECARGOS 

500 
215.22.07.001.000.000  SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

100 
TOTAL AUMENTODE GASTOS 20.247 

ITEMS  DISMUNUCION DE GASTOS 
MILES DE 

 $ 
2 15.22.04.999.000.000  OTROS 

2000 
21 5.22.04.999.000.000  OTROS 

300 
2 15.21.04.004.000.000  PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS 6712 
215.22.01.001.000.000  PARA PERSONAS 

685 
21 5.22.01.001.000.000  PARA PERSONAS 

1000 
21 5.24.03.080.001.000  A LA ASCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDADES 3000 
2 15.24.03.080.002.000  A OTRAS ASOCIACIONES 

5000 
21 5.22.07.999.000.000  OTROS 

200 
215 .22.02.002.000.000  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PREND 	DIVERSAS 400 
21 5.22.02.002.000.000  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRE 	AS DIVERSAS 350 
2 15.22.12.002.000.000  GASTOS MENORES 

500 
215 .22.07.999.000.000  / 

OTROS 
/ 100 

TOTAL DISMINUCION DE GASTOS 
20.247. - FRP rnMumínlicee A rt: nein .,,a 	 l 

ARCHÍVESE. 
ANÓT 

t rkt) 


	Page 1

